Câmat*2,
027"ç.atves

Às 	O6   'rlwas

Ass.: 	...........

LO
:Z

O
 ZZ

O
Z
 un

r z
0  -

  o
nn

ei
sf

fia
l  o

lu
aw

ei_
ied

aa

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO SIGA N° GPBG-0F1-2022/00022

Bento Gonçalves, 25 de maio de 2022.

Ao Gabinete da Presidência

Assunto: Resposta ao Ofício n° 43/2022 - Protocolo n° 35.

A Sua Excelência o Senhor, Vereador Rafael Pasqualotto,

Em resposta ao Oficio n° 43/2022. referente ao Pedido de Informações protocolado sob o
n° 35. informamos a Vossa Excelência que, de acordo com o Instituto de Pesquisa e
Planejamento Urbano, a Estação de Tratamento de Esgoto existente está localizada ao sul
da Rua Joaquim Toniollo e recebe somente os efluentes oriundos do Loteamento Dal
Ponte. Quanto ao Loteamento Caminhos da Eulália, este não possui Estação de Tratamento
de Esgoto, visto que foi aprovada antes da Lei que exigia o referido equipamento. Ainda.
informamos que a Estação de Tratamento de Esgoto do Loteamento Gabardo está
localizada à jusante, ou seja. em área interna do Loteamento, conforme mapa (anexo).

Na oportunidade, juntamos as plantas com a localização das Estações de Tratamento de
Esgoto, disponibilizadas pelo Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e apreço.

Atenciosamente, =cs,
=

`,13
— 	LL

	co
	O_
seareau

~ene

SIGAjg

Melissa Bertoletti Gauer
Diretor

Assinado com senha por MELISSA BERTOLETTI GAUER e DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA.
Documento N°: 1009-4823 - consulta à autenticidade em
https:/isigarbentogoncalves.rs.gov.brisigaeripublic/appiautenticar?n=1009-4823

	  =e= Classif documenta/ 1 	00.01.01.01

SIG

G
PB

G
O

F
I2

02
20

00
22

A

LO
:Z

O
ZZ

OZ
  u

nI
 zo

  -
on

ne
is

ffi
al

ol
u a

w
el

Je
da

a

MUNICIPIO DE BENTO GONÇALVES
Gabinete do Prefeito

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal

Assinado com senha por MELISSA BERTOLETTI GAUER e DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA.
Documento N°: 1009-4823 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.brísigaex/public/app/autenticar?n=1009-4823

	Page 1
	Page 2